dụng đất của thửa đất số 60 tờ bản đồ số 7 tại ấp E, xã A, huyện H, tỉnh Bình 

Phước (nay là xã T, tỉnh Đồng Nai) số vào sổ H03703 được UBND huyện B, tỉnh 

Bình Phước cấp cho hộ bà Thị Y ngày 14/5/2009. 

Chấp nhận yêu cầu phản tố của anh Huỳnh Dương Q. 

Buộc bà Thị Y trả cho anh Huỳnh Dương Quân S tiền 110.000.000đ (Một 

trăm mười triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn 

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy đinh

[...]

quy định tại Điều 30 Luật thi hành án dân sự. 

3. Án phí dân sự sơ thẩm:  

Anh Huỳnh Dương Q phải chịu 600.000đ (sáu trăm nghìn đồng) án phí không 

có giá ngạch được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp. Hoàn trả cho anh Huỳnh 

Dương Quân S tiền tạm ứng án phí còn lại là 2.150.000đ (hai triệu một trăm năm 

mươi nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0005753 ngày 

21/02/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hớn Quản. 

Bà Thị Y phải chịu án phí dân sự có giá ngạch 5.500.000đ được khấu trừ vào 

tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0005666 

ngày 23/12/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hớn Quản. Bà Thị Y còn 

phải nộp 4.900.000đ (bốn triệu chín trăm nghìn đồng). 

4. Quyền kháng cáo: 

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Tuy%C3%AAn
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eb%E1%BB%8B%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Hu%E1%BB%B3nh%20D%C6%B0%C6%